
 
 

УКАЗ  

ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ  

 

Про День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС  

  

 

 З метою гідного відзначення мужності, самовідданості і 

високого професіоналізму учасників ліквідації наслідків аварії  на 

Чорнобильській АЕС та на підтримку ініціативи громадських 

організацій і Міністерства праці та соціальної політики України  

 

п о с т а н о в л я ю:  

 

 Установити в Україні День вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, який відзначати щорічно 

14 грудня, у день закінчення будівництва саркофага над зруйнованим 

четвертим енергоблоком Чорнобильської АЕС.  

 

 Президент України                                        В.ЮЩЕНКО  

 

 м. Київ, 10 листопада 2006 року  

N 945/2006  

 


